Nulla facta immutatione relate ad eos, qui amplioribus ex 
Apostolicae Sedis Induito gaudent privilegiis, Festum Sacra
tissimi Cordis lesu ritu DUPLICIS PRIMAE CLASSIS sine 
Octava in universa Ecclesia amodo celebretur; absque praecepto 
audiendi Sacrum et a servilibus operibus abstinendi.

Idem Festum seria VI post Octavam Corporis Christi, 
tamquam in sede propria, recolatur ; et nonnisi Solemnitatibus 
ritus duplicis primae classis universalis Ecclesiae, nempe Nati
vitatis S. Joannis Baptistae, ac Ss. Apostolorum Petri et Pauli, 
nec non Festis particularibus eiusdem ritus, ceu Dedicationis, ac 
Titularis Ecclesiae, locique Patroni, quando haec sub duplici 
praecepto fiant, locum cedat: quibus in casibus, die immediate 
ea Festa insequenti, voluti in sede propria, reponatur.

In concurrentia Festi SSmi Cordis lesu cum die octava 
Corporis Christi, Vesperae integrae fiant de eadem Octava, sine 
ulla Commemoratione, attenta indole peculiari utriusque Festi.
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Quoad concurrentium vero cum duplicibus primae classis, ambae 
Vesperae ordinentur ad tramitem rubricarum et decretorum 
Sacrae Rituum Congregationis.

Insuper ad Fidelium pietatem erga Sacratissimum Cor Icsu 
impensius fovendam, Sanctissimus Dominus Noster libens ultro 
concessit, ut in cunctis Ecclesiis et Oratoriis, in quibus die festo, 
sive proprio sive translato, ipsius Sacri Cordis Iesu, coram 
Sanctissima Eucharistia persolventur divina Officia; clerus et 
populus, qui hisce Officiis intererit, easdem lucretur Indulgentias, 
quas Fidelibus, divinis Officiis per Octiduum Corporis Christi 
adsistentibus, Summi Pontifices elargiti sunt.

In iis vero Ecclesiis et Oratoriis, ubi seria VI, quae prima 
unoquoque in mense occurrit, peculiaria exercitia pietatis in ho
norem Divini Cordis, approbante loci Ordinario, mane pera
gentur; Beatissimus Pater induisit, ut hisce exercitiis addi valeat 
Missa votiva de Sacro Corde Iesu; dummodo in illam diem non 
incidat aliquod Festum Domini, aut duplex primae classis, vel 
Feria, Vigilia, Octava ex privilegiatis : de cetero servatis rubricis.

Voluit demum Sanctitas Sua, ut super hoc Decreto ex
pediantur Litterae Apostolicae in forma Brevis. Die XXVIII 
Iunii, festo SSmi Cordis Iesu, anno MDCCCLXXXIX.

Carolus Card. Laurenzi, S. R. C. Praefectus.
L. "j" S. Vincentius Nussi, S. R. ('. Secretarius.

6. De aegrotorum cura. 13. November 1889.
(Amtl. Kbl. 1889. S. 87.)

Aegrotorum cura cum Parochis et omnibus Sacerdotibus 
curatis summopere cordi esse debeat, at fragilitas humana tam 
facile officii aut obliviscatur aut minus studiose memor sit, haud 
abs re duximus, Reverendo Clero Dioecesis nostrae de hac re 
doctrinam matris nostrae Ecclesiae eiusque doctorum monitiones 
breviter in memoriam revocare. Curam infirmorum fieri oportet: